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P R O T O K Ó Ł NR /04

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów RM w Augustowie

z dnia 9 września 2004 r.

Obecni członkowie Komisji - wg. załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- P. Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta;

- P. Elżbieta Choroszewska - Skarbnik Miasta.

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie projektów uchwał dotyczących zagadnień budżetu miasta oraz spraw majątkowych, które będą uchwalane na posiedzeniu RM 
w dniu 14 września 2004 r.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM otworzył 
Pan Bogdan Dyjuk - Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów RM. Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta zaproponował, aby pod obrady sesji wnieść do porządku obrad sprawę utworzenia środka specjalnego przy Szkole
Podstawowej Nr 4 dotyczącego realizacji projektu „żyjące kanały - ludzkie mosty” Kanał Augustowski, w ramach programu Socrates współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej.

Komisja Budżetu i Finansów RM jednogłośnie zaakceptowała wniosek 
o wprowadzenie uchwały w sprawie utworzenia środka specjalnego do porządku obrad sesji w dniu 14 września. Projekt uchwały członkowie Komisji otrzymali
na posiedzeniu. Komisja zawnioskowała, aby na sesji uczestniczył Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 i przedstawił zebranym szczegóły dotyczące programu
Socrates.

Następnie Pani Elżbieta Choroszewska - Skarbnik Miasta omówiła szczegółowo projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 r. 
z uwzględnieniem zmian dotyczących planu przychodów i wydatków środka specjalnego / projekt został doręczony członkom Komisji / i zmiany numeracji
paragrafów uchwały z powodu dodania paragrafu dotyczącego środków specjalnych.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta przedstawił zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych planowanych na 2004 rok.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie zmian budżetu miasta.

Po omówieniu przez Panią Elżbietę Choroszewską - Skarbnika Miasta projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach miasta, Komisja, przy 
1 głosie wstrzymującym się, projekt zaopiniowała pozytywnie.

Pani Elżbieta Choroszewska - Skarbnik Miasta omówiła również projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawki dotacji przedmiotowej
na 2004 r. dla CSiR. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekt.

Po omówieniu przez Pana Leszka Cieślika - Burmistrza Miasta projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności Komisja
jednogłośnie pozytywnie go zaopiniowała.

Komisja, również jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przekazania na rzecz mienia komunalnego nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli „Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2004 r.”, który to punkt zostanie
wprowadzony pod obrady sesji w dniu 14 września 2004 r. Uchwała RIO z 3 września 2004 r. opiniująca pozytywnie informację Miasta - w załączeniu.

Komisja zawnioskowała, aby w sesji uczestniczyła Pani Anna Dźwilewska - Kierownik MOPS, która przedstawi szczegółowo zagadnienia dotyczące uchwał w
sprawach opieki społecznej.

Protokołowała: Przewodniczył:

/ Ewa Szczepańska / / Bogdan Dyjuk /
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